Fls.l

'&.2-
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MT]NICIPAL DE BOM LU
Rua Manoel Severo, Centro Âdministrativo

C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Em l0 de março de 2023, procedeu-se a abertura do processo

administrativo n'100300112023. Com este fim e para constar, eu, Ana
Jaine Almeida de Moura lavrei o presente termo que vai por mim
assinado. Objeto Contratação de empresa especializada no fornecimento
de pessoal e serviços diversos paÍa a organizaçáo e reahzação da

Conferência Municipal de Saúde do Município de Bom Lugar - MA.

Bom Lugar/MA, 10 ie março de 2023 .

ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA
CPF: 045.447 .3 13-00

Responsável pela abertura do processo administrativo

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site : bomlugar.ma. gov.br

$*Yp, .

lí'§" n*^
IÍiJ- j'i§
'4"*rc,;Jr.'wliww)Nw:

IJ§ rÀtxl lx', §{.&I{.dl ü,{{i
r k§l'§:IT UiX{ St!.i;§ lcrPÀl " *§ l}t}$'Í l"{lt;ÂR
Ei#a ]l{$ü**l §Í*trs. {*slr$ Admlsl*rstlx.o
il,§.P..|,r (i, "6I I id{XX§* t "{r4

e&e'fe§ÍÀg-§t{3üi I,}& i J s[ §§§]1t§S"{fS }{}31

Â i'refrlta d* hlu*:rípio r$* 'Ertrx L{jgx.
Isirdü do i!,ltga.lhôo. *r u** rÍr: ,ua|

atrihuiq*es legais em coaforaridr*e rum * i..*i
Ckg&rirx do Mmicdpí*.

§.§§§L§&

sri--}:
$3iK§?1

" ft$mosr. * tt$. á&à lât$l»;!,{*§l§}&§"-§.s.§§}}&S: ilt'f : {!i5.}3?.lll3"{í{ * l?{i.

,?tti*{i-t} S§$}rAnÀ, p§lâ sxsr,er * ü*r;;o d* tl§}:SÊ §§ ü,4§l}{}:'fâ * (}§&t§fr'$'il

t,
: ;",i^ :. r , r.i,.,.1....-;' -:JiI{l;i;í."-:)^..-.;--., s..-*..

l,: h{ãri*§e §ilra L{iru,rik
Prafeiu Munl*lp*i

ffii*íidffi
€!";VI

SS S&Éf§§0" r*llflonÍs Plefi* ds üargex *m {l*mtsn#tl, dsstt Msnr{ipí*, a Fâtti. {X*stâ &$.

ÀfL,ã - lk*i ü'.'.tnarra srsm. §ff vigor na dsB $e .§{â Stbâirlteçâ& xvr:g«r§as ut disp,:tsiç+i*l *rn

co*luírí*-

i{,tÍ-li Puiriiç*e-;r:" à-l&iíriití-.j* r'r,* tiN::u d:* l,er,

{io}r{r*** ds Pff íií§ }luxieryai d* Bom Lxglr, so Sl*txdo do *lxr*rhsn* il3 de jx**i*r **
?§il.

.Íill
n§

;q
a:3«
:ia

i^:

mlttí
w§
,.,li.i!É

l- l).. aà
oCIt- 4D 2,

?-

@-

Processo

Fls.:

PREFEIT'URA IVIUNICIPAL DE BO]\í LUGAR

DOM
ESTADO DO MARAN

Ano I - Ediçáo No 02 de '15 de Janeiro de 2021EXECUTIVO

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N" 021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do tvlunicípio.

RESOLVE:

§!_1' - Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA, CPF: 045.357.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissáo, deste Município, a partir desta data.

Àft. 20 - Esta Portaria entra ern vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 30 - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão,12 de janeiro de 2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA No 02212921 DE 12 DE JANETRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Ívlaranháo, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Ívlunicípio.

Prefeitura ilunicipal de Bom Lugar
cNPJ. 14.528.81 5/0001-52

wv,rw.bomlugar.ma.gov.br/diarioofi cial/?id=828

aOOM Página(s) 6 de 31

ETEfitr

ffi

i